EBS5MNCOM%ZE

SR | RESE

@ FILIFT F—IL7U—BOXtyt BRTZAT wiE

R—LR=IHh54T >0 RasETd,
MARHIERT CRBAL TN https://www.alps-co.com/pdf/ordersheet_bxt_202209.pdf
CHRIER BEg
RIS ELE R Bk
ARFEIERRE / L EEEK Bk
s
WA
AT
AT
HASE TEL
D& WA HEZ CHEREK e LY, ﬁ!ffﬁti CTHELZDESICOMAEBMIFETLN,
. %DDM%%‘%‘S*L%%@LHZ@% THAREL 2 &L,
T1200mm ML EIEEEH 1 DO E LT, (BEMIEBOX DTHRICEY £7)
BRI T4,
BXTOT (iatk5Y ) BXTAT (iatksY ) BXT2T (i:atké54 )
BXTON(H5ak7z L) BXT1N(#a7zL) BXT2N(1#5a#x% L)
WT (D) IR Rp (] m)
p WA H W74 (BE)
=tk 5
(250~900mm) . S0 ’E@}”) (4ooi6c?5rf‘m) D;jﬂﬁ*lg) (5oo~9o_5mm) DT)/f _ﬁ;ég
_ - (250~600mm) - r— (350~600mm) T o (350~600mm)
HYABS) — HP&ES) | |- HBEES) §
7=tk . U= .= 7Y~k i [—
(300~2100mm) % (450~2100mm) 7 (550~2100mm) b
4 P G i ) B {
: ) ® A e o
1 — L ] 1 S
7 E
I 1 2 — —
- DTEREREE(18mM A S HET, - DTEERE(18MMESHET,
- EIEHHODTAIFBOXDDT AT 105.5mmhE<EYET, | - ATEHIBODTEIFBOXDDTHEET)IHS 105, 5mmNE< Y ET,
D‘
% 951 - 952 - 953 - 956 -« 957 -+ 959 - 141 - 174 Hi HY - KL
D& Wk Hh by b BOX 4
g
5 X X
mm mm mm v bk ¥
RG] W= R BIFAET (tvrsry)
#
j;; B ¥ B ¥ Bl ¥
58 ¥
52 B sy 7] sty 7] sty
BA 14 b &5t BOXEIE +BIFHAAE)
A
it
= ¥
Gxz)] T B LOBE. fthIc TR TN At ( /b9
#hER v
ok ok ok R R R KRR R R R R R R R R R R R KR R SRR R Rk ki k. BEIRE R Y Y TIVD TIRBIZERZT Y OE EFRA TEHR K TE T LN rokorsorsorsok stk sk dok kok
N . T162-0043 EREEHTEXPHEHREI33 TEL.03-3207-0006 FAX.03-5272-0051 alps-honsya@alps-co.com
HEIIEERT T254-0012 %) | |EFERHAH2596-6 TEL.0463-54-8002 FAX.0463-54-8005 alps-kanagawa@alps-co.com
TFEEEM T263-0003 TEETEDMEX/IVE293  TEL043-424-0481 FAX.043-424-0484 alps-chiba@alps-co.com
A 1 AN 1t BISRE¥FT T347-0003 HERMAH LHEE13718 TEL.0480-68-5521 FAX.0480-68-4878 alps-kitakanto@alps-co.com
WV J LJJ I vy B E ¥R T420-0913 EEEEHMHEKER13-5-57  TEL054-655-0205 FAX.054-267-7213  alps-shizuoka@alps-co.com
B E I 1§ T347-0003 BHEEMATHEE3718 TEL.0480-68-5838 FAX.0480-68-5539 alps-kazo@alps-co.com




@ PN F—1L7")—BOXtwh(

BRT2AT INATRHT)V
BRT2AT AT/ IV

)

EB5MNCOZE
BAFLTEEY

RRE

FEE

HARAIEAT TRALEEL

R—LAR=IHN5487 70— RERETY,

https://www.alps-co.com/pdf/ordersheet_bxt-sw_202209.pdf

= oy
HRIBERR MR B
PRARERER / RL A #
Yt
MAKLR
AL HWASTAERR
HMASE TEL

* DA WA -HY A% SHREEC 2Ly,

BRE SHRLDESICOMZEHMIF T,
BN EFLENDHEIIKREE SR REL,

BE T2ATINA TS
BXT9T-S 271V | BXTIT-W 2711 | BXT1T-S 271 | BXT2T-W 27)V
W;f—(f;?) D) W;rljz—ﬁﬁs? D) WH (10D R ﬁ?‘;‘)
~ — 3 ~ — o 1)—t3 I —Fi I
woo~eoomm) Y-k 0s0omm)_ u-E B L (600~900mm)  DIEERD
=5 e ’\ o oTmm, (450mm) 4 (450mm)
PN —— 3 WhAE 73 \
A Liiya1c] e
||| HssE) — || NN +IA T A HA ()
i sy—gi& | — TEEE 1TE HSE(EE) A || H A
21| =] || 1660~2100mm) ey JU—tik mg TI|  7v—& A et H 7U—5k
(1600~2100mm) z . ﬁ (1600~2100mm) A A ol llo (1600~1800mm)
@
[APATE T Tz i [
- DFEERE(8MMESHET, - D ERRE(8MMESHET,
- AT BB EBOXDDT(ET)H5 105 5mm | - BIBHOD I BOXDDART) 5105 5mm
NECHYET, NECIET
£ 951 -« 952 .+ 953 -+ 956 - 957 - 959 - 141 - 174
. . . BOX Eff
D ~I& W & H ~F& oy MK
<+
3 X X
nm mm mm b ¥
‘ﬁ TE = WExvy 7 BIMAERT (evhsiy)
fg i ¥ ks kg
5 5 ¥
5= B sy 7] w¥ Al
| 14ty kA5t (BOXEE + BIFHAE)
%
=] ¥
=] BIEME LDZE. b TERELEEWL gt ( vh9)
K el
#hER ¥

s sk sk ok sk ok ok sk ok sk ok sk ok sk ok kR skl ok kR sk ok ok sk sk ok sk ok sk sk ok sk sk ok sk K sk sk ok sk ok sk ok kR sk ok ok kR oKk ok kR ok sk ok skok ok ok

@ FILIFIA et

N #
LESEE ST
TFEEEM
JERIREXA
B
B EIG

T162-0043
T254-0012
T263-0003
T347-0003
T420-0913
T347-0003

RREHTE X RAEHRIAT33
15 || PR A 442596-6
TFEREEFEDEX/|VEEI293
BEBINAT LHEE) 113718
FRE 2 AR Th X R 113-5-57
BEERMAET LHEE) 113718

TEL.03-3207-0006
TEL.0463-54-8002
TEL.043-424-0481
TEL.0480-68-5521
TEL.054-655-0205
TEL.0480-68-5838

BEBEPY Y TIVDTEKBEIZRET Y OEERN TEIR K FEET U oo ok sokoxx

FAX.03-5272-0051
FAX.0463-54-8005
FAX.043-424-0484
FAX.0480-68-4878
FAX.054-267-7213
FAX.0480-68-5539

alps-honsya@alps-co.com
alps-kanagawa@alps-co.com
alps-chiba@alps-co.com
alps-kitakanto@alps-co.com
alps-shizuoka@alps-co.com
alps-kazo@alps-co.com




@ FPII3T +—)L7')— BOXty + BREWEZLS

EBSMNCOMZE
BAFLTEEN

RiRE

HAE

HARPRIEAT TRA L

R—LNR—=ID54 T O— RaJgETY,
https://www.alps-co.com/pdf/ordersheet_bxw_202209.pdf

IR 258 e
RIEBERRE BYERK Bk
ARFEIERR / L HHERR Bk
s
WAL
MATAERT
WAL
AL TEL
DA WA -HY A% SRREC K 2 E L, @Wi THEODESICOMAEBMIFLEEL,
BIMMEFEINZEE IR E THRECC fEE LY,
< IO 1200mm M G RD 1 DO EE T, (1Y #kid BOX DRTHRRICHY )
BRIWAALS
BXWOT (iR ) BXWAT(i#atkéY ) BXW2T (i+:a4kéY )
BXWON (#3475 L) BXW1TN(Fias7z L) BXW2N(i#a475 L)
ERGRRA
. Wt (D) kg W (B0D AT
W;*.j*ﬁi? D) 79—k ?.Lj"'i(%f;) FY—ik Df.,”f(?};;)
(250r2100mm) o 5702,;;{);;5,") (400~600mm) (350~600mm) (500~900mr11) (350~600mm)
: > A > FAm
> {516
o HFE(ES)
M) o ‘ A ) 7u—i& [l
Jy—t& || B 7Y—tE (300~900mm)| | ;5
(200~900mm) | | |3 ‘ | : (300~600mm) 8 m R
o
Lyl |
- DA FE(8MME S HET, - DFAERE(18MmE SHET,
- FIO1201 mmBL EId RIS ERSRICER T D RB IR D F £ T, - AIEROD AIZBOXDDTA(ET)H 5 105.5mmANERYET, | - ETBIODTAIEBOXDDTHABRIT HS 105 5mm/hE<HUET,

2
& 951 + 952 - 953 - 956 - 957 -« 959 - 141 174 g BY - KL
N N N BOX
D W s Wt o b Hi
N
3 X X
mm mm mm vk ¥
E T W= WEF vy 7 BIMAE (v hsry)
Ta B ¥ B ¥ B Y
g y
»
5t IR 7] sty 7] sty
]3] 14w b A5t (BOXEE + BIHEE)
b
i
= ¥
= B LOBE, fobdcTEE Ty AR ( b5)
#hER ¥
ok ok ok R R R KRR R R R R R R R R R KR R KSR SRR R Rk ki k. BEIRER Y Y IV TIRBBIZRT Y OE EFRA SEHR CTE T LN sorrsorsor sk sk sk dok kok
¥ # T162-0043 HREEHEXEFEHEREE33 TEL.03-3207-0006 FAX.03-5272-0051 alps-honsya@alps-co.com
) IIES3EPT T254-0012 #%)||RFERTHAM2596-6 TEL.0463-54-8002 FAX.0463-54-8005 alps-kanagawa@alps-co.com
FEZEP T263-0003 FEETFEHDMEX/VEEI293  TEL043-424-0481 FAX.043-424-0484  alps-chiba@alps-co.com
PN — P JLEEEEEET T347-0003 HEBIAD LIEE/ 13718 TEL.0480-68-5521 FAX.0480-68-4878 alps-kitakanto@alps-co.com
wv J I vy B E ¥R T420-0913 EEEEHMEEKER13-5-57  TEL054-655-0205 FAX.054-267-7213  alps-shizuoka@alps-co.com
B £ I % T347-0003 HEEMAETH _EHEE 3718 TEL.0480-68-5838 FAX.0480-68-5539 alps-kazo@alps-co.com




@7LI32 +—IV7')— BOXtyh BE

EBEMNCOMZE
BAFLTEEY

RiRE

HAE

MARAIFRT TERALETL

R—LNR—=ID54 T O— RaJgETY,
https://www.alps-co.com/pdf/ordersheet_bxh_202209.pdf

Tik#ER SEE o,
REBIERRSG EYERK Bk
ARFEIERRE / L EHYERR Bk
s
WA
LN ETT
AT
WA TEL
DA WA - HEZ TR EEL, BRIETHEDESICONZ BT IEEL,
- BIIMEFEENSHBEIEMEE SRR IEEL,
mi
BXHON BXH1N BXH2N
AT
DFSA(BLT) WD . WT{S&(E%FI) N WHARID)
Sy~ 00300 D;J)E(%? (300 500mi) phifiaeey (300-~900mm)
(300~450mm) (300~450mm) (300~450mm) |
e A
T ] T T
—— T -
HF3E(E ) - L) - . - 1 ]
Rl :
(300~900mm) (300~900mm) (300~900mm)
e
[ o AR 0 1 o RIS o 0
- DYAARE8MmESHE T - DARRE(8MM)E SHE T,
- BTBODT AIBOXDDT AT H 5105 SmmAE < AUET, | - BTEIIODS AIZBOX DDA A 5105 Smm/hE EUET,
2 951 - 952 + 953 -+ 956 -+ 957 - 959 -+ 141 - 174
D& Wk Hi £y b BOX £l
g
5 X X
nm mm mm v bk ¥
B \[arahi = WExv 7 BIMMEST (evhsiy)
#
pa EYis Bl ¥ CYihg
I8 ¥
5= IR 7] sy 7] sy
| 1t kA5t (BOXEE + BINHAE)
%
= ¥

K sk sk ok sk ok ok sk ok sk ok sk ok sk ok kR skl ok kR sk sk ok sk sk ok sk ok sk sk ok sk sk ok sk K sk sk ok sk ok sk koK kR sk koK sk oKk ok kR ok sk ok skok ok ok

FIIFAIEHT

EEME LOIBE, eI TEREEWL

e (

v )

RHEA

¥

RREHTEX RAEHRIAT33
15 || 2R A 442596-6
TFEEFEHREX/|VEET293
BEBINAT LHEE) 113718
ERE 2 AR Th X R 113-5-57
BEERMAET LHEE) 113718

N #
R =2
TEEEM
JERIREXA
EEER=E 0
B EIG

T162-0043
T254-0012
T263-0003
T347-0003
T420-0913
T347-0003

TEL.03-3207-0006
TEL.0463-54-8002
TEL.043-424-0481
TEL.0480-68-5521
TEL.054-655-0205
TEL.0480-68-5838

FAX.03-5272-0051
FAX.0463-54-8005
FAX.043-424-0484
FAX.0480-68-4878
FAX.054-267-7213
FAX.0480-68-5539

BEEEPY Y TIVDOTHRBIEREF Y DEHEANTERE FEEUN srmmnmnssoonn s

alps-honsya@alps-co.com
alps-kanagawa@alps-co.com
alps-chiba@alps-co.com
alps-kitakanto@alps-co.com
alps-shizuoka@alps-co.com
alps-kazo@alps-co.com




